2019年 11月１日

各 位

会 社 名 株式会社三井E&Sホールディングス

代表者名 代表取締役社長 岡 良一

 (コード番号 : 7003、東証第一部)

問合せ先 広報室長 高岡 正宏

    (TEL 03-3544-3147)

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役等を異動することについて決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は、本日公表しました 2020年３月期の通期連結業績予想の修正を踏まえ、来期以降の収益回

復に向けた施策を遂行するため、経営体制を刷新することとし、代表取締役等の異動を行うことを決

定いたしました。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

田 E

た

A AE中 E

な か

A AE孝 E

た か

A AE雄 E

お

 取締役
代表取締役会長

CEO

AE岡 E

お か

A   A E良 E

りょう

A AE一 E

い ち

代表取締役社長

CEO、監査部担当

代表取締役社長

COO、監査部担当

AE松 E

ま つ

A AE原 E

ば ら

A AE圭 E

け い

A AE吾 E

ご

代表取締役副社長

社長補佐、CFO、財務経理部及び

IR室担当

取締役副社長

社長補佐、CFO、財務経理部及び

IR室担当

３．異動年月日

2020 年１月１日

なお、田中孝雄は、2020年６月下旬に開催予定の定時株主総会終結時に取締役を退任いたします。

４．新任代表取締役の略歴

氏名 生年月日 略歴 所有株式数

松 原 圭 吾 1955年 12月 10 日

1979年４月 三井物産㈱入社

2007年４月 同社業務プロセス管理第一部長

2009年４月 同社財務統括部長

2011年４月 同社経理部長

2012年４月 同社執行役員、CFO補佐

2015年４月 同社常務執行役員、CFO

2015年６月 同社代表取締役、常務執行役

員、CFO

2017年４月 同社代表取締役、専務執行役

員、CFO

2018年４月 同社取締役

2018年６月 同社顧問

2019年３月 当社顧問

2019年６月 取締役副社長、社長補佐、CFO、

財務経理部及びIR室担当、現在

に至る。

2,000株

（※）所有株式数は 2019年９月末現在の株式数を記載しております。

以 上